
 
 

UCHWAŁA NR 145/XXIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Dubiecko ustalonego uchwałą Rady Miejskiej w Dubiecku nr 
179/XXXVII/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy Dubiecko. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 179/XXXVII/2021 Rady Miejskiej W Dubiecku z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
Statutu Miasta i Gminy Dubiecko (Dz.Urz.Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 859) wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„ W Gminie istnieją następujące sołectwa: 

1.  Bachórzec, 

2.  Dubiecko, 

3.  Drohobyczka, 

4.  Hucisko Nienadowskie, 

5.  Iskań, 

6.  Kosztowa, 

7.  Łączki, 

8.  Nienadowa, 

9.  Nienadowa Górna, 

10.  Piątkowa, 

11.  Przedmieście Dubieckie, 

12.  Sielnica, 

13.  Słonne, 

14.  Śliwnica, 

15.  Tarnawka, 

16.  Winne-Podbukowina, 

17.  Wybrzeże, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3780



18.  Załazek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3780



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Dubiecku uchwały w sprawie podziału sołectwa Nienadowa 
na sołectwa: Nienadowa i Nienadowa Górna, należy w statucie Miasta i Gminy Dubiecko dodać/ uaktualnić 
listę jednostek pomocniczych Miasta i Gminy – sołectw. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jacek Hendzel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3780


	UCHWAŁA NR 145/XXIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 10
	zm. ust. 1 w § 10
	zm. ust. 2 w § 10
	zm. ust. 3 w § 10
	zm. ust. 4 w § 10
	zm. ust. 5 w § 10
	zm. ust. 6 w § 10
	zm. ust. 7 w § 10
	zm. ust. 8 w § 10
	zm. ust. 9 w § 10
	zm. ust. 10 w § 10
	zm. ust. 11 w § 10
	zm. ust. 12 w § 10
	zm. ust. 13 w § 10
	zm. ust. 14 w § 10
	zm. ust. 15 w § 10
	zm. ust. 16 w § 10
	zm. ust. 17 w § 10
	zm. ust. 18 w § 10

	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-10-07T12:03:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




